
 
 

UCHWAŁA NR 48/VI/2024  
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 415.956,42, z tego: 

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 86.893,58 
2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę   502.850,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 415.956,42, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.043,58 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 509.000,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2024 roku- jak w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2024 roku - jak 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2024 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 78.549.421,43 
1) dochody bieżące 63.812.952,43 
2) dochody majątkowe        14.736.469,00 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            89.195.099,72 
1) wydatki bieżące  60.274.789,36 
2) wydatki majątkowe 28.920.310,36 
3. Wynik – deficyt -10.645.678,29 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5003



4. Przychody budżetu 12.104.905,93 
5. Rozchody budżetu 1.459.227,64 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5003



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 9 300,00

0,00 0,00

60016 0,00 9 300,00

0,00 0,00

0,00 9 300,00

801 0,00 11 600,00

0,00 0,00

80101 0,00 11 600,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 1 600,00

900 0,00 65 993,58

0,00 65 993,58

90005 0,00 65 993,58

0,00 65 993,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 65 993,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 65 993,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 000,00 104 993,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 910,84 9 510,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 240 814,00 3 306 807,58

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 410,84 32 010,84

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 9 300,00

Oświata i wychowanie 2 583 978,79 2 595 578,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 157 328,00 1 166 628,00

Transport i łączność 1 260 140,00 1 269 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/VI/2024 

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5003



0,00 65 993,58

razem: 0,00 86 893,58

0,00 65 993,58

900 0,00 26 350,00

0,00 26 350,00

90005 0,00 26 350,00

0,00 26 350,00

0,00 26 350,00

921 -529 200,00 0,00

0,00 0,00

92120 -529 200,00 0,00

0,00 0,00

-529 200,00 0,00

razem: -529 200,00 26 350,00

0,00 26 350,00

-529 200,00 113 243,58

0,00 92 343,58

Ogółem: 78 965 377,85 78 549 421,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 279 039,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 213 046,00

majątkowe 15 239 319,00 14 736 469,00

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 389 800,00 860 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 800,00 860 600,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 26 350,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 800,00 860 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 26 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 26 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 26 350,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 65 993,58

majątkowe

63 812 952,43bieżące 63 726 058,85

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 65 993,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5003



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

15 003 677,19 4 013 561,41 4 013 561,41 0,00 4 013 561,41 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 115,78 10 990 115,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012 977,19 4 022 861,41 4 022 861,41 0,00 4 022 861,41 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 115,78 10 990 115,78

13 410 192,00 3 556 428,11 3 556 428,11 0,00 3 556 428,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 853 763,89 9 853 763,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 419 492,00 3 565 728,11 3 565 728,11 0,00 3 565 728,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 853 763,89 9 853 763,89

5 570 091,86 5 537 591,86 5 198 201,86 3 935 465,29 1 262 736,57 0,00 339 390,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580 891,86 5 548 391,86 5 209 001,86 3 935 465,29 1 273 536,57 0,00 339 390,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

4 773 187,86 4 740 687,86 4 739 447,86 3 751 951,29 987 496,57 0,00 1 240,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 783 987,86 4 751 487,86 4 750 247,86 3 751 951,29 998 296,57 0,00 1 240,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60016

750

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/VI/2024 

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5003



33 257 042,25 33 238 761,25 29 070 679,07 25 190 459,89 3 880 219,18 2 944 072,38 1 224 009,80 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 600,00 711 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 268 642,25 33 250 361,25 28 382 279,07 24 490 459,89 3 891 819,18 3 644 072,38 1 224 009,80 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

23 769 778,65 23 751 497,65 22 824 230,25 20 559 722,25 2 264 508,00 0,00 927 267,40 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081 378,65 23 063 097,65 22 135 830,25 19 859 722,25 2 276 108,00 0,00 927 267,40 0,00 0,00 18 281,00 18 281,00

2 914 000,00 2 914 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 614 000,00 3 614 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 3 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 156,78 286 880,00 169 680,00 34 608,00 135 072,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 136 276,78 136 276,78

-66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00

66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00

423 156,78 286 880,00 169 680,00 34 608,00 135 072,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 136 276,78 136 276,78

409 086,40 275 900,00 158 700,00 27 360,00 131 340,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 133 186,40 133 186,40

-66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00

66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00

409 086,40 275 900,00 158 700,00 27 360,00 131 340,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 133 186,40 133 186,40

4 631 675,89 4 625 525,89 4 600 525,89 183 727,91 4 416 797,98 25 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

-16 295,93 -16 295,93 -16 295,93 -16 295,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 639,51 77 639,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 639,51 0,00 31 000,00 31 000,00

4 724 019,47 4 686 869,47 4 584 229,96 167 431,98 4 416 797,98 25 000,00 0,00 77 639,51 0,00 37 150,00 37 150,00

107 100,76 107 100,76 107 100,76 88 887,91 18 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 295,93 -16 295,93 -16 295,93 -16 295,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 639,51 77 639,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 639,51 0,00 31 000,00 31 000,00

199 444,34 168 444,34 90 804,83 72 591,98 18 212,85 0,00 0,00 77 639,51 0,00 31 000,00 31 000,00

3 487 000,00 2 066 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 1 949 000,00 0,00 0,00 0,00 1 421 000,00 1 421 000,00

-540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 000,00 -540 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

851

80104

85154

900

90005

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5003



2 947 000,00 2 066 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 1 949 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00

1 471 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 000,00 1 421 000,00

-540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 000,00 -540 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00

89 611 056,14 60 181 745,78 47 376 593,98 30 905 757,14 16 470 836,84 5 148 272,38 6 886 879,42 0,00 770 000,00 29 429 310,36 29 429 310,36

-1 322 795,93 -716 295,93 -716 295,93 -716 295,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606 500,00 -606 500,00

906 839,51 809 339,51 31 700,00 0,00 31 700,00 700 000,00 0,00 77 639,51 0,00 97 500,00 97 500,00

89 195 099,72 60 274 789,36 46 691 998,05 30 189 461,21 16 502 536,84 5 848 272,38 6 886 879,42 77 639,51 770 000,00 28 920 310,36 28 920 310,36

Stron
a 2 z

1 584 543,58

31 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

921

92120

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 543,58

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5003



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 136 276,78 0,00

85154 133 186,40 0,00

6050 133 186,40 0,00

133 186,40 - 66 500,00

0,00 66 500,00

900 6 150,00 31 000,00

90005 0,00 31 000,00

6057 0,00 26 350,00

0,00 26 350,00

6059 0,00 4 650,00

0,00 4 650,00

921 1 421 000,00 - 540 000,00

92120 1 421 000,00 - 540 000,00

6570 1 421 000,00 - 540 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EFRR - Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Łososina Dolna -
wkład własny

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

EFRR - Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Łososina Dolna -
dofinansowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja programu "Tworzenie infrastruktury dla rozwijania aktywności
fizycznej, kulturalnej i społecznej"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja programu "Rozwój bazy społeczno - rekreacyjnej na terenie Gminy
Łososina Dolna"

Treść

Ochrona zdrowia

133 186,40

881 000,00

4 650,00

881 000,00

881 000,00

26 350,00

26 350,00

4 650,00

66 500,00

37 150,00

31 000,00

133 186,40

66 686,40

136 276,78

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 48/VI/2024 

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5003



529 200,00 - 529 200,00

10 800,00 - 10 800,00

29 429 310,36 - 509 000,00Razem 28 920 310,36

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie oraz roboty
budowlane przy zabytku nieruchomym tj. Kościele pw. Narodzenia NMP na
Juście w miejscowości Tęgoborze"

0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie oraz roboty
budowlane przy zabytku nieruchomym tj. Kościele pw. Narodzenia NMP na
Juście w miejscowości Tęgoborze" - udział własny

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5003



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Dochody Zmiana Plan po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

w tym dochody majątkowe: 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19, w tym:

1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie
oraz roboty bdowlane przy zabytku nieruchomym tj. Kościele pw.
Narodzenia NMP na Juście w miejscowości Tęgoborze"

529 200,00 -529 200,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie
przy zabytku ruchomym znajdującym się w Kościele pw. Św. Piotra
i Pawła w miejscowości Łososina Dolna"

135 240,00 0,00 135 240,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Urządzenie części placu
w otoczeniu Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja BP w
miejscowości Tabaszowa"

100 000,00 0,00 100 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Wykonanie prac
badawczo-archeologicznych wraz z odtworzeniem obrysu na
terenie po zabytkowym kościele i cmentarzu w Łososinie Dolnej"

300 000,00 0,00 300 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Zakup i montaż systemu
sygnalizacji pożaru oraz roboty budowlane przy zabytku
nieruchomym tj. Kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa w miejscowosci
Tabaszowa"

325 360,00 0,00 325 360,00

1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie Wydatki Zmiana Plan po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

w tym wydatki majątkowe: 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych, w tym:

1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00

Wydatki

921
92120

6090

Dochody 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19 w 2024 roku

OGÓŁEM

921
92120

6570

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 48/VI/2024 

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5003



Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie
oraz roboty bdowlane przy zabytku nieruchomym tj. Kościele pw.
Narodzenia NMP na Juście w miejscowości Tęgoborze"

529 200,00 -529 200,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Prace konserwatorskie
przy zabytku ruchomym znajdującym się w Kościele pw. Św. Piotra
i Pawła w miejscowości Łososina Dolna"

135 240,00 0,00 135 240,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Urządzenie części placu
w otoczeniu Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja BP w
miejscowości Tabaszowa"

100 000,00 0,00 100 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Wykonanie prac
badawczo-archeologicznych wraz z odtworzeniem obrysu na
terenie po zabytkowym kościele i cmentarzu w Łososinie Dolnej"

300 000,00 0,00 300 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków "Zakup i montaż systemu
sygnalizacji pożaru oraz roboty budowlane przy zabytku
nieruchomym tj. Kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa w miejscowosci
Tabaszowa"

325 360,00 0,00 325 360,00

1 389 800,00 -529 200,00 860 600,00OGÓŁEM

921
92120

6570

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5003



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Transport i łączność 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
Powiat  Nowosądecki     
pomoc finansowa dla Powiatu
Nowosądeckiego do przebudowy drogi

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
(§ 6300)

550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 72 500,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

72 500,00 0,00 72 500,00

Oświata i wychowanie 305 000,00 200 000,00 505 000,00 2 639 072,38 500 000,00 3 139 072,38

Ochotnicze straże pożarne
Ochotnicza Straz Pożarna w
Tęgoborzy

801

754

75412

600
60014

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2024 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 48/VI/2024 

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5003



80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 5 000,00 0,00

80104

Przedszkola                          
Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin
do których uczęszczają  dzieci  z
naszej Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

300 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00

80104 
Przedszkola
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 2 544 000,00 500 000,00 3 044 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 95 072,38 95 072,38

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 117 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 117 200,00 117 200,00

801

851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5003



Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Miasto  Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

40 000,00 40 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 1 527 000,00 -540 000,00 987 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 583 000,00 1 583 000,00 0,00

92114
Pozostałe instytucje  kultury
Stowarzyszenia                             

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

0,00 106 000,00 106 000,00

92116 
Biblioteki
Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

260 000,00 260 000,00

854

85404

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5003



92120

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Parafie z terenu Gminy Łososina
Dolna

dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych
(§ 6570)

0,00 1 421 000,00 -540 000,00 881 000,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 63 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 63 000,00 63 000,00

2 738 000,00 200 000,00 2 938 000,00 4 428 772,38 -40 000,00 4 388 772,38

Łącznie dotacje

 

dotacje na zadania bieżące 5.848.272,38 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 1.503.500,00 =7.326.772,38

7.326.772,38=7.326.772,38

Wyjaśnienie:

7 326 772,38

Ogółem

926

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5003


	UCHWAŁA NR 48/VI/2024  RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-29T13:35:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




